EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO 003/2009

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 003/2009 REALIZADO
NOS DIAS 29/11 e 13/12 de 2009.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, à

vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Concurso Público n.º

003/2009, para preenchimento dos cargos: Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino),

Auxiliar de Serviços Gerais (Masculino), Auxiliar de Serviços Gerais (Plantonista) e Auxiliar

de Serviços Gerais (Feminino) PNE, realizado nos dias 29/11 e 13/12 de dezembro de

2009. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através

de Edital específico publicado em jornal de circulação local.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

  Santana de Parnaíba – SP, 18 de dezembro de 2009.

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI

Prefeito